ARACATI-

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÂO

TOMAoA DE PREçOS N! 32/2022-5ETNFRÁ/CELOS

O ORDENADOR DE OESPESAS DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIIMENTO
IJRBANO, no uso de suas atribuiÇões legãis, tendo êm vista o parecer da Comissão Especiâl de Licitação de
Obras ê SeÍviços de Engenhâria desla Preíeitura, HOMOLOGA â lcitação cujo objeto é: SERVTÇóS DE
IIVPLANÍAÇÃO DE PLACAS DE IDENTIFICAÇÁO DOS DISTRITOS E LOCALIDADES, rEíErENt€ à TOTriADA
DÉ PREÇOS N. 32l2022-SETNFRAJCELOS.

ADJUDICA a execução dos sêrviços, a proposta dâ Empresa abaixoi

ElvPRESA: PX3 CONSTRUÇÕES E LOCAÇóES ÊtRELt - tVE- CNpJ N" 20.474.41410001-60

VALOR TOTAL: R$ 98.584,76 (Noventa e oito mil quinhentos e oitenta e quatro reâis e setenta e seis
ceniavos)

Ciência aos inleressados, observâdas as prescriçóes legais pertinenles.

ARACATI CE. 22 de novembrc de 2A22

EDGARD DAIVIASC o
ORDENADOR DE DES DA SECR E INFRAESTRUTURA

NVOLVIful URBANO

PRPIr'trITURA DO

trJ
b

(D

Áv Drosôo do tlol 23O Cenr.o. ArÕccti.CE - Br.rs I :rEp 62ac3 Oo0
'i:5êêr 3421-1050 ir5:.33r 3421-1945 wwv/ oro..rri..ê oov br Í-tiij preíêirlr«rdoo.ú.o|oí. o